UNTUK KEGUNAAN RASMI SAHAJA

JEMAAH MENTERI
(DIKEMAS KINI PADA 12 OKTOBER 2022)

PERDANA MENTERI

1. YAB Dato’ Sri Ismail Sabri bin
Yaakob
S.S.A.P.(Phg), S.P.D.K.(Sbh),
D.U.N.M.(MIK), D.G.S.M.(MIk),
D.P. (Swk), D.I.M.P.(Phg),
D.M.S.M.(MIk), A.D.K.(Sbh)

(YABhg. Datin Sri Muhaini binti
Zainal Abidin)
S.S.A.P.(Phg)

Perdana Menteri

Pejabat Perdana Menteri

Aras 5, Blok Utama

Bangunan Perdana Putra

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62502 Putrajaya.

SU YAB PM: Puan Nadia Wahida binti
Mohamad Maidin

@ 03-8888 2211

03-8888 3973

>4 nadiawahida@pmo.gov.my

KSUS: YBhg. Dato’ Nor Nazimah binti
Hashim

& 03-8888 1960

03-8888 3973

>< nornazimah@pmo.gov.my

SU KSUS: Puan Sanisah binti Saidan
& 03-8888 1960

03-8888 3973

>4 sanisah@pmo.gov.my

SUSK: Encik Mohd Hafizuddin bin Mohd Arif
& 03-8888 8052

03-8888 3963

>4 hafiz.ariff@pmo.gov.my

SU SUSK: Norkhairunnisa binti Khairuddin
@ 03-8888 8052/ 013-983 7267
03-8888 3963

>4 nisa@pmo.gov.my


mailto:salina@pmo.gov.my
mailto:salina@pmo.gov.my
mailto:hafiz.ariff@pmo.gov.my
mailto:salina@pmo.gov.my

AHLI JEMAAH MENTERI

YB Dato' Seri
Azmin bin Ali
S.P.M.S.(Sel), S.S.D.K.(Kdh),
S.M.S.(Sel)

Mohamed

(YBhg. Datin Seri Shamshida
binti Taharin)

YB Dato’ Seri Hishammuddin
bin Tun Hussein
S.P.M.P.(PIs), S.S.A.P.(Phg),
S.I.M.P.(Phg), S.P.D.K.(Sbh),
D.G.S.M.(MIK), P.N.B.S.(Swk),
D.P.M.J.(Jhr), D.S.A.P.(Phg)

(YM Datin Seri Tengku Marsilla
Tengku Abdullah)
S.S.A.P.(Phg), S.I.M.P.(Phg)

YB Senator Datuk Seri Utama
Tengku Zafrul bin Tengku
Abdul Aziz

S.S.A.P.(Phg), S.UM.W.(WP),
D.P.M.S.(Sel), D.S.A.P.(Phg)

Menteri Kanan Perdagangan Antarabangsa
dan Industri

Kementerian Perdagangan Antarabangsa

dan Industri

Aras 30, Menara MITI, No.7,

Jalan Sultan Haji Ahmad Shah

50480 Kuala Lumpur.

@ 03-6200 0001
03-6206 3275
>4 azminali@miti.gov.my

SU: Puan Hasimah binti Ismalil
2 03-6200 0002
><1 hasimah@miti.gov.my

Menteri Kanan Pertahanan
Kementerian Pertahanan
Aras 5, Wisma Pertahanan
Jalan Padang Tembak
50634 Kuala Lumpur.

@ 03-4012 1000
03-2071 4551
>4 hishammuddin@mod.gov.my

SU: Puan Nurulasikin binti Mohd Isa
@ 03-4012 4076/4078
>4 nurulasikin@mod.gov.my

Menteri Kewangan

Kementerian Kewangan

Aras 12, Blok Tengah

Kompleks Kementerian Kewangan, Presint 2,
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62592 Putrajaya.


mailto:hasimah@miti.gov.my
mailto:nurulasikin@mod.gov.my

(YM Datin Seri Utama Raja
Johanna Adrina binti Raja
Arshad)

YB Dato’ Sri Haji Fadillah bin
Haji Yusof

S.S.A.P.(Phg), D.G.S.M.(MIk),
P.N.B.S. (Swk),P.G.B.K.(Swk),
A.B.S.(Swk)

(YBhg. Datin Sri Hajah
Ruziah binti Mohd Tabhir)

YB Senator Datuk Dr. Mohd
Radzi bin Md Jidin
P.M.W.(WP)

(YBhg. Datin Balkis binti
Zakaria)

& 03-8882 3007
03-8882 3049
>4 tengkuzafrul@mof.gov.my

SU SUSK: Cik Intan Sakini binti Khidzir
@ 03-8882 4527
< sakini.khidzir@mof.gov.my

Menteri Kanan Kerja Raya
Kementerian Kerja Raya

Tingkat 5, Blok A, Kompleks Kerja Raya
Jalan Sultan Salahuddin

50580 Kuala Lumpur.

@ 03-2771 4018
03-2771 3288
>4 fadillah@Kkkr.gov.my

SU: Puan Normi binti Hassan
@ 03-2771 4036
>< normi@kkr.gov.my

Menteri Kanan Pendidikan
Kementerian Pendidikan Malaysia

Aras 10, Blok E8, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62604 Putrajaya.

@ 03-8884 6033
03-8889 5846
>4 radzi.jidin@moe.gov.my

SU: Puan Nor Azlin binti Abu Samah
@ 03-8884 6021
>< norazlin.abusamah@moe.gov.my


mailto:sakini.khidzir@mof.gov.my

YB Datuk Seri Ir. Dr. Wee Ka
Siong
D.G.S.M.(MIk), D.M.S.M.(MIk)

(YBhg. Datin Seri Jessica Lim
Hai Ean)

YB Datuk Seri Saravanan a/l
Murugan

S.M.W.(WP), D.M.S.M.(MIk),
P.M.W.(WP), A.M.N.(Pers)

(YBhg. Datin Seri Kavitha a/p
Vivakanandan)

YB Datuk Seri Panglima Dr.
Johnity @ Maximus bin
Ongkili

S.S.A.P.(Phg), S.P.D.K.(Sbh),
D.G.S.M.(MIk), P.G.D.K.(Sbh),
A.S.D.K.(Sbh), J.P.(Sbh)

Menteri Pengangkutan

Kementerian Pengangkutan

Aras 10, No. 26,

Jalan Tun Hussein, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@& 03-8892 1013
03-8888 0217
>< wee@mot.gov.my

SU: Puan Noor Ain binti Mohd Nasir
2@ 03-8892 1013
>< noorain@mot.gov.my

Menteri Sumber Manusia

Kementerian Sumber Manusia

Aras 9, Blok D3, Kompleks D

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62502 Putrajaya.

@& 03-8886 5001
03-8889 2390
>4 saravanan@mohr.gov.my

SU SUSK: Puan Norsuhana binti Sha’rani
@ 03-8871 1223
><1 norsuhana@mohr.gov.my

Menteri di Jabatan Perdana Menteri
(Hal Ehwal Sabah dan Sarawak)
Jabatan Perdana Menteri

Aras 3, Kompleks Setia Perdana

Setia Perdana 3

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62502 Putrajaya.

& 03-8872 7129
03-8888 7107
>4 ongkili@jpm.gov.my


mailto:norsuhana@mohr.gov.my

10.

11.

YB Datuk Seri Dr. Ronald
Kiandee

S.M.W.(WP), P.G.D.K.(Sbh),
A.S.D.K.(Sbh)

YB Dato’ Sri Tuan Ibrahim
bin Tuan Man
S.S.A.P.(Phg), D.I.M.P.(Phg)

(YBhg. Datin Sri Norrul Ain binti
Hashim)

YB Dato’ Seri Hamzah bin
Zainudin

S.S.A.P.(Phg), S.P.D.K.(Sbh),
S.P.M.P.(Prk), D.P.M.P.(Prk),
D.P.T.J.(NS), K.M.N.(Pers),
A.M.P.(Prk), P.P.T.(Prk),
J.P.(Prk)

SU: Puan Afrazahilah binti Ab Rahim
& 03-8872 7129
>4 afrazahilah@jpm.gov.my

Menteri Pertanian dan Industri Makanan

Kementerian Pertanian dan Industri Makanan

Aras 17, Wisma Tani

No. 28, Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62624 Putrajaya.

@ 03-8870 1001
03-8870 1035
>4 rkiandee@matfi.gov.my

SU: Puan Nuriza binti Mohd Noor Azmi
@ 03-8870 1003
>4 nuriza@mafi.gov.my

Menteri Alam Sekitar dan Air
Kementerian Alam Sekitar dan Air

Aras 2, Blok F10, Kompleks F

Lebuh Perdana Timur

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62000 Putrajaya.

@& 03-8091 7006
-
>4 ibrahim@kasa.gov.my

SU: Puan Fezzeaty binti Mohamad Nordin
@ 03-8091 7021
>4 fezzeaty@kasa.gov.my

Menteri Dalam Negeri

Kementerian Dalam Negeri

Aras 12, Blok D1, Kompleks D

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62546 Putrajaya.



12.

13.

(YBhg. Datin Seri Norashikin
binti Datuk Abdul Ghani)

YB Dato Sri Alexander Nanta
Linggi

P.J.N.(Pers), P.N.B.S.(Swk),
P.B.S.(Swk), A.B.S.(Swk)

(YBhg. Datin Sri Angelina
Celestine Ujang)

YB Datuk Seri Takiyuddin
bin Hassan

S.J.M.K.(Kel), S.M.W.(WP),
D.J.M.K.(Kel), J.P.(Kel)

(YBhg. Datin Seri Hariza binti
Y usoff)
S.M.K.(Kel)

& 03-8886 8007
03-8889 1613
><1 dshamzah@moha.gov.my

SU: Puan Nik Faranas Suraya binti
Nik Syahiran

& 03-8886 8007

>4 nfsuraya@moha.gov.my

Menteri Perdagangan Dalam Negeri dan Hal
Ehwal Pengguna

Kementerian Perdagangan Dalam Negeri dan
Hal Ehwal Pengguna

Aras 13, (Menara) No. 13

Persiaran Perdana, Presint 2

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62623 Putrajaya.

@ 03-8882 5506
03-8882 5520
>4 alexlinggi@kpdnhep.gov.my

SU: Puan Rosnah binti Rosli
@ 03-8882 5513
><1 rosnahrosli@kpdnhep.gov.my

Menteri Tenaga dan Sumber Asli
Kementerian Tenaga dan Sumber Asli
Aras 17, Wisma Sumber Asli

No. 25 Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62574 Putrajaya.

& 03-8886 1636
03-8889 1057 / 5306
>4 takiyuddin@ketsa.gov.my

SU: Puan Siti Hajar binti Mohd Ali
& 03-8886 1637
< hajar@ketsa.gov.my


mailto:nfsuraya@moha.gov.my
mailto:rosnahrosli@kpdnhep.gov.my

14.

15.

16.

YB Datuk Seri Dr. Noraini
binti Ahmad

D.G.S.M.(MIk),
D.S.A.P.(Phg), D.M.S.M.(MIK)

(YBhg. Encik Mohamed Jauzi
bin Abdul Razak)

YB Datuk Seri
Mohd Harun
D.G.S.M.(MIk), P.J.K.(MIk),
B.C.M.(MIk)

Rina binti

YB Tan Sri Datuk Seri
Panglima TPr Haji Annuar
bin Haji Musa

P.S.M.(Pers), S.I.M.P.(Phg),
S.P.D.K.(Sbh), D.G.S.M.(Mlk)

Menteri Pengajian Tinggi

Kementerian Pengajian Tinggi

Aras 18, No.2, Menara 2

Jalan P5/6, Presint 5

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62200 Putrajaya.

& 03-8870 5005
03-8870 6801
><1 noraini.ahmad@mohe.gov.my

SU: Puan Mastura binti Mohmad Seli
& 03-8870 5007
>< mastura.mohmad@mohe.gov.my

Menteri Pembangunan Wanita Keluarga dan
Masyarakat

Kementerian Pembangunan Wanita Keluarga
dan Masyarakat

Aras 38, No. 55, Persiaran Perdana

Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@ 03-8323 1000
03-8323 2011
>4 rina@kpwkm.gov.my

SU: Puan Faiizah binti Kamardin
2@ 03-8323 1011
>4 faiizah@kpwkm.gov.my

Menteri Komunikasi dan Multimedia
Kementerian Komunikasi dan Multimedia
Aras 37, Lot 4G9

Persiaran Perdana, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.


mailto:mastura.mohmad@mohe.gov.my
mailto:rina@kpwkm.gov.my
mailto:yusliza@kpwkm.gov.my

17.

18.

(YBhg. Puan Sri Datin Seri
Panglima Rosniah binti Ab.
Rahman)

YB Dato’ Sri Reezal Merican
bin Naina Merican
S.S.A.P.(Phg), D.I.M.P.(Phg)

(YBhg. Datin Sri Ismalina binti
Ismail)

SU: Puan Norrul Haidah binti
Mohammad

& 03-8891 5019

>4 haidah@kpkt.gov.my

YB Tuan Khairy Jamaluddin
Abu Bakar

(YBhg. Puan Nori binti
Abdullah)

& 03-8911 5114
03-8911 5099
< annuarmusa@kkmm.gov.my

SU: Puan Syazana llya binti Ab Rahim
@& 03-8911 5116

>4l syaz@kkmm.gov.my/zara@kkmm.gov.my

Menteri Perumahan dan Kerajaan Tempatan

Kementerian Perumahan dan Kerajaan
Tempatan

Aras 18, No.51,

Persiaran Perdana, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8891 5006
03-8891 5022
>4 reezal.merican@Kkpkt.gov.my

SUSK: Syamsul Erwin bin Muhamad Lagis
@& 03-8889 5018
>4 erwin@kpkt.gov.my

Menteri Kesihatan

Kementerian Kesihatan Malaysia

Aras 13, Blok E7, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62590 Putrajaya.

& 03-8883 2501
03-8888 6188
>4 kj@moh.gov.my

SU: Puan Rosliza binti Mohd Shariff
@ 03-8883 2527
>4 rosliza.ms@moh.gov.my



19.

20.

21.

YB Datuk Halimah binti
Mohamed Sadique
P.J.N.(Pers), D.C.S.M.(MIK)

(YBhg. Dato’ Suffian bin
Othman)
D.P.M.J.(Jhr)

YB Dato’ Sri Dr. Adham bin
Baba

S.S.A.P.(Phg), S.I.M.P.(Phg),
D.M.S.M.(MIk)

(YBhg. Datin Sri Hajah Nor
Zamani binti Abdol Hamid)
P.M.W.(WP)

YB Dato’ Sri Mustapa bin
Mohamed

S.J.M.K.(Kel), S.S.A.P.(Phg),
S.I.M.P.(Phg), D.G.S.M.(MIK),
D.P.M.S.(Sel)

(YBhg. Datin Sri Khamarzan
binti Ahmad Meah)
S.S.A.P.(Phg), A.M.N.(Pers)

Menteri Perpaduan Negara
Kementerian Perpaduan Negara

Aras 10, Blok F9, Kompleks F

Lebuh Perdana Timur, Presint 1

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62000 Putrajaya.

& 03-8091 8001
03-8091 8239
>4 halimahsadique@perpaduan.gov.my

SU: Puan Nur Rafidah binti Md Napi
@& 03-8091 8212
>4 rafidah.mn@perpaduan.gov.my

Menteri Sains, Teknologi dan Inovasi
Kementerian Sains, Teknologi dan Inovasi
Aras 7, Blok C5, Kompleks C

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62662 Putrajaya.

@& 03-8885 8008
03-8889 1818
><dddradham@mosti.gov.my

SU: Puan Nur Syahira lllya binti Abdull Kadir
& 03-8885 8008
>4 syahirakadir@mosti.gov.my

Menteri di Jabatan Perdana Menteri
(Ekonomi)

Jabatan Perdana Menteri

Aras 8, Menara Prisma,

No. 26, Persiaran Perdana, Presint 3
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62675 Putrajaya.

@& 03-8090 2001
-
>4 mustapa@jpm.gov.my


mailto:hanisa@mestecc.gov.my

22.

23.

YB Dato' Sri Saifuddin bin
Abdullah

S.S.A.P.(Phg), D.S.A.P.(Phg),
D.P.M.P.(Prk), D.S.M.(MIk)

(YBhg. Datin Sri Norlin binti
Shamsul Bahri)

YB Datuk Hajah Zuraida binti
Kamaruddin
P.M.W.(WP)

(YBhg. Datuk Faridi bin
Yaakob)
D.P.S.M.(MIk)

SU: Puan Rohani binti Bohari
& 03-8090 2002
>4 rohani.bohari@epu.gov.my

Menteri Luar Negeri

Kementerian Luar Negeri

Aras 3, Wisma Putra, No.1

Jalan Wisma Putra, Presint 2

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62602 Putrajaya.

@ 03-8887 4503
03-8889 2855
>4 saifuddin@kin.gov.my

SU: Puan Yantie Rafidah binti Sulaiman
@ 03-8887 4503
>4 rafidah@kIn.gov.my

Menteri Perusahaan Perladangan dan
Komoditi

Kementerian Perusahaan Perladangan dan
Komoditi

No. 15, Aras 12 A

Persiaran Perdana, Presint 2

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62654 Putrajaya.

@& 03-8880 3301
03-8880 3312
>4 zuraida@mpic.gov.my

SU SUSK: Cik Sanusha a/p Ganeson

& 03-8880 3302 /3355
< sanusha@mpic.gov.my
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mailto:rohani.bohari@epu.gov.my
mailto:rafidah@kln.gov.my

24,

25.

26.

YB Datuk Dr. Haji Abd Latiff
bin Ahmad
S.P.M.J.(3hr), D.M.S.M.(MIk)

(YBhg. Datin Zuraidah binti
Endot)

YB Dato Sri Dr. Haji Wan
Junaidi bin Tuanku Jaafar
P.J.N.(Pers), D.G.S.M.(MIK),
P.N.B.S.(Swk), J.S.M.(Pers),
J.B.S.(Swk), P.B.S.(Swk)

YB Dato’ Sri Hajah Nancy
binti Shukri

S.S.A.P.(Phg), P.N.B.S.(Swk),
P.G.B.K.(Swk), K.M.N.(Per)

(YBhg. Encik Kamil Misuari)

Menteri di Jabatan Perdana Menteri
(Tugas-Tugas Khas)
Jabatan Perdana Menteri

Aras 13, Blok Menara, Menara Usahawan
No.18, Persiaran Perdana, Presint 2

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8872 7003
03-8888 3100
D4 latiff@jpm.gov.my

SU: Puan Nur Syahira binti Mohd Suhaimi
& 03-8872 7003
>4 syahira@jpm.gov.my

Menteri di Jabatan Perdana Menteri
(Parlimen dan Undang-Undang)

Jabatan Perdana Menteri

Aras 9, Bangunan Hal Ehwal Undang-Undang
Presint 3

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62629 Putrajaya.

@ 03-8885 1924
03-8885 1947
>4 jwanjunaidi@jpm.gov.my

SUS: Puan Sandy anak Jugah
& 03-8885 1215
>4l sandy@jpm.gov.my

Menteri Pelancongan, Seni dan Budaya
Kementerian Pelancongan, Seni dan Budaya
Aras 18, No. 2, Menara 1,

Jalan P5/6, Presint 5

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62200 Putrajaya.

@& 03-8891 7001
03-8891 7011

11



27.

28.

YB Dato’ Seri Mahdzir bin
Khalid

S.H.M.S.(Kdh),
S.S.D.K.(Kdh), D.P.M.P.(Prk),
J.P.(Prk), B.K.M.(Kdh),

(YBhg. Datin Seri Noraini binti
Abdullah)

YB Tan Sri Noh bin Haji
Omar

P.S.M.(Pers), D.G.S.M.(MIK),
D.P.M.S.(Sel), D.S.A.P.(Phg),
D.M.S.M.(MIk), K.M.N.(Pers),
A.S.A.(Sel), P.J.K.(Sel),
J.P.(Sel),

(YBhg. Puan Sri Dr. Aishah
binti Haji Salleh)
D.1.M.P.(Phg), K.M.N.(Per),)

><1 nancyshukri@motac.gov.my

SU: Puan Nur Isnita binti Sabar
2 03-8891 7003
>4l nurisnita@motac.gov.my

Menteri Pembangunan Luar Bandar
Kementerian Pembangunan Luar Bandar
Aras 32, No. 47

Persiaran Perdana, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@ 03-8891 2001
03-8888 2025
>< mahdzir@rurallink.gov.my

SU: Cik Nurul Natasha binti Zulkifli
& 03-8891 2003
>4 natasha@rurallink.gov.my

Menteri Pembangunan Usahawan dan
Koperasi

Kementerian Pembangunan Usahawan
dan Koperasi

Aras 6, Blok E4/E5, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62668 Putrajaya.

& 03-8883 6002
03-8889 3775
><1 nohomar@medac.gov.my

SU: Puan Dalila Syakina binti Daud

& 03-8883 6005
>4 syakina.daud@medac.gov.my

12



29.

30.

31.

YB Dato’ Seri Dr. Shahidan
bin Kassim
S.P.M.P.(PIs), S.S.A.P.(Phg),

(YBhg. Datin Seri Shamsiah
binti M.Yassin)
D.P.M.P.(PIs)

YB Dato' Seri Ahmad Faizal
bin Azumu
S.P.M.P.(Prk)

(YBhg. Datin Seri Dr. Nomee
Ashikin binti Dato’ Mohammed
Radzi)

YB Senator Datuk Haji Idris
bin Haji Ahmad
P.M.W.(WP)

(YBhg. Datin Kamariah binti
Mat Ali)

Menteri Wilayah Persekutuan

Kementerian Wilayah Persekutuan

Aras 4, Blok 2, Menara Seri Wilayah, Presint 2
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8889 7878
03-8889 1411/8888 0375
>4l shahidan@kwp.gov.my

SU: Puan Norsalihan binti Zulkefle
2 03-8889 7819
>4 norsalihan@kwp.gov.my

Menteri Belia dan Sukan

Kementerian Belia dan Sukan

Aras 17, Menara KBS

No. 27, Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62750 Putrajaya.

@& 03-8871 3003
03-8888 8703
>4 faizal.azumu@kbs.gov.my

SU: Puan Nor Zulaina binti Zulkipli
& 03-8871 3005
>4 zulaina@kbs.gov.my

Menteri di Jabatan Perdana Menteri

(Hal Ehwal Agama)

Aras 10, Blok A, Kompleks Islam Putrajaya
No. 23, Jalan Tunku Abdul Rahman
Presint 3

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@& 03-8870 7066

03-8870 7061
>4 idris@jpm.gov.my

13



SU: Puan Norhasikin binti Badar
@ 03-8870 7071
><1 norhasikin@jpm.gov.my

Senarai ini sentiasa dikemas kini dari semasa ke semasa, untuk mengetahui
sebarang perubahan terkini, sila hubungi
Bahagian Istiadat & Urusetia Persidangan Antarabangsa
Jabatan Perdana Menteri
Di talian: 03-8872 6626 atau faks: 03—8888 3980
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